— 1 —

沂水县教育和体育局
沂水县发展和改革局
沂 水 县 财 政 局

沂教基字〔2021〕24 号

关于公布沂水县2021年第二批普惠性民办幼儿园

认定结果的通知

各乡镇（街道）中心校，县直幼儿园：

根据《关于做好普惠性民办幼儿园认定及扶持管理工作的

通知》（沂教字〔2020〕13 号）要求，县教体局、县发改局、

县财政局对申报的普惠性民办幼儿园的单位进行了认定，经验

收，拟定 2 所幼儿园为 2021 年第二批普惠性民办幼儿园。此次

普惠性民办幼儿园的认定期限为三年，经认定的普惠性民办幼

儿园不履行服务承诺者，当年取消普惠园资格，3 年内不得申请

普惠性民办幼儿园认定。现将名单予以公布。

文件

— 2 —

— 3 —

附件

沂水县 2021 年第二批普惠性民办幼儿园名单
（2所）

沂水县高桥镇阳光宝贝幼儿园

沂水县高桥镇小太阳幼儿园